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اورتوزایلین و استایرن مونومر آسیا 
پایان ماه مارس 2024

تاریخ: 09 فروردین ماه 1403
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امید خریداران به کاهش قیمت اورتوزایلین 

پلتس بازار اورتوزایلین آسیا را 5 دلار در هر تن نسبت به هفته قبل کاهش داد 
و به این ترتیب قیمت به 1042دلار در هر تن بر اساس ترم تحویل CFR چین و        
1057 دلار در هر تن بر اساس ترم تحویل CFR جنوب شرق آسیا و 1097 دلار در هر 

تن بر اساس ترم تحویل فوب کره در 28 مارس ارزیابی نمود. 

قیمت فهرست شده سینوپک برای OX در چین برای چندین هفته بدون تغییر روی 
8100 یوان در هر تن باقی ماند، زیرا تولید کنندگان انیدرید فتالیک، یا PA، در چین 

برای تولید PA مبتنی بر اورتو زایلین  در حال تقلا و تلاش بوده اند. 

را  نفتالین خود  بر  مبتنی   PA فقط  اکنون  تولیدکنندگان  اکثر  که  منبع گفت  یک 
اجرا می کنند، و افزود که شرکت خودش کارخانه PA مواد اولیه نفتالین خود را راه 

اندازی کرد، در حالی که کارخانه مبتنی بر OX کار نمی کرد. 

بازار اورتوزایلین در هفته منتهی به 28 مارس آرام بود و یک منبع اروپایی گفت 
که تقاضای اروپا ممکن است کاهش یابد زیرا هفته گذشته شرکت توتال تولید در 

کارخانه OX خود در فرانسه را از سر گرفت. 

وجود  فوب  تحویل  ترم  اساس  بر  چینی  های  محموله  برای  تقاضا  گذشته  هفته 
داشت اما معامله ای صورت نگرفت. 

فروشندگان چینی، فروش ایده های حدود 1120 دلار در هر تن تا 1150 دلار در هر 
تن را براساس ترم تحویل فوب چین هدف گرفته بودند و برای محموله های ماه 

آوریل اکثر خریداران آسیایی قادر به خرید محموله با این قیمت ها نیستند.
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تولید کنندگان PA آسیا به OX با قیمت کمتر امید داشتند زیرا تقاضای کمی برای 
PA در آسیا وجود داشت و قیمت های سایر محصولات مانند DOP و EH-2 نیز در 

بازار سقوط کردند. 

در همین حال، خط شماره PA Aekyung 5 کره جنوبی، با ظرفیت تولید 56000 تن 
در سال، مستقر در اولسان، کره جنوبی، تحت یک تعمیر و نگهداری برنامه ریزی شده 

از اوایل آوریل تا پایان آوریل قرار خواهد گرفت
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کاهش قیمت استایرن مونومر 

پلتس قیمت مونومر استایرن بر اساس ترم تحویل CFR چین و FOB کره جنوبی را 
در 27 مارس به ترتیب 1144 دلار در هر تن و 1134 دلار در هر تن ارزیابی نمود که 

هر دو با کاهش 3 دلار در هر تن در روز همراه بود.

بحث های قیمت SM در بازار داخلی چین کاهش یافته است، که عمدتا به دلیل 
کاهش بنزن در بالادست و قیمت نفت خام بوده است، اما مقداری حمایت نیز از 

کاهش در عرضه در چین شنیده می شود. 

اینکه شرکت  علیرغم  روز ۲۷ مارس  از ظهر  بعد  در  نفت خام آسیا  آتی  معاملات 
های صنعتی چین سودهای بالاتری داشتند کاهش یافت که به دلیل عدم اطمینان 

طولانی نسبت به ایجاد تحرک در اقتصاد چین بود. 

قرارداد آتی نفت خام برنت ICE برای ماه می 1.09 دلار در هر بشکه کاهش یافت و 
به 85.53 دلار در هر بشکه در 27 مارس رسید. 

شنیده شد که قیمت بنزن در چین در روز۲۷ مارس کاهش یافته است که هم زمان 
با کاهش قیمت نفت خام در بالا دست بوده است. یک منبع در بازار گفت که ممکن 

است این کاهش به دلیل فروش برخی از فعالان بازار چین باشد.

تن   154200 به  چین  شرق  در  مونومر  استایرن  موجودی  سطح  عرضه،  جبهه  در 
کاهش یافته است که 20200 تن نسبت به هفته قبل پایین تر است که دلیل این 

کاهش، کاهش قیمت نفت خام و بنزن در بالا دست بود. 

بحث قیمت برای معاملات آتی SM چین در دالیان با قیمت 9265 یوان در هر تن در 
روز ۲۷ مارس بسته شد. قیمت استایرن  مونومر بر اساس ترم تحویل CFR تایوان 

با ۷ دلار افزایش نسبت به آخرین ارزیابی به ۱۲۰۶ دلار در هر تن رسید. 
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